TRƢỜNG CAO ĐẲNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG THƢƠNG MIỀN TRUNG      Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

           KHOA CƠ KHÍ

  Tuy hòa, ngày 31 tháng 5  năm 2021

KẾ HOẠCH SINH VIÊN THỰC TẬP TẠI KHOA CƠ KHÍ

Kính gửi:     Phòng quản lý Đào tạo Trƣờng Cao đẳng Công thƣơng Miền Trung

 Căn cứ kế hoạch đào tạo, Khoa Cơ khí kính gửi Kế hoạch đi thực tập, thực tế

doanh nghiệp của lớp CĐ CK42. Cụ thể:

Thời gian thực tập: 8 tuần. Bắt đầu từ ngày 05/06/2021 đến 05/08/2021.

Địa chỉ thực tập: CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ VINA NHA TRANG- Lô A7-

A10, Cụm Công nghiệp Diên Phú - Xã Diên Phú - Huyện Diên Khánh - Khánh Hòa.

 Kèm theo danh sách lớp, giáo viên hƣớng dẫn, nội dung thực tập.

1. Danh sách lớp sinh viên thực tập

TT MSSV Họ và tên Lớp  Ghi chú

1 1915000001 Đoàn Thanh Liêm CĐCK 42

2 1915000005 Nguyễn Văn Trọng CĐCK 42

3 1915000029 Mai Quốc Chung CĐCK 42

4 1915000040 Võ Hoàng Duy CĐCK 42

5 1915000049 Nguyễn Hữu Đan CĐCK 42

6 1915000063 Lê Phú Hào CĐCK 42

7 1915000080 Trƣơng Công Hoàng CĐCK 42

8 1915000098 Nguyễn Kim Khôi CĐCK 42

9 1915000100 Phan Quang Lam CĐCK 42

10 1915000114 Trần Gia Luật CĐCK 42

11 1915000129 Nguyễn Hoài Phi CĐCK 42

12 1915000136 Nguyễn Minh Quốc CĐCK 42

13 1915000138 Võ Văn Quốc CĐCK 42

2. Giáo viên hướng dẫn:

Thầy Hồ Viết Hƣng

3. Nội dung thực tập:

Gửi kèm đề cƣơng thực tập

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO       KHOA CƠ KHÍ

                  (Đã ký)

    Bùi Mạnh Tuấn